

**REFERAT KRETSSTYRE PLANLEGGINGSMØTE**

Referat nr. 2/2023

Vedr. formål	Planleggingsmøte VOGTK Styret
Møtested og tid	Oslo – Scandic Fornebu 23.05.2023 Kl: 17.00-22.00 (Mat fra 17.30)
Til stede	Iuliana Pedersen Bodil Aas Mikkel Tronsrud Marlou Beulens Nick Seach Sandra Madsen (vara)
Referat sendes til	Oslo Idrettskrets Viken Idrettskrets Norges Gymnastikk- og Turnforbund Kontrollutvalg Utvalgene
Referent	Nick Seach
Neste møte	13.Juni

Vedtaksliste:**08/23: Gjennomgang av rammene/kriteriene for økonomiske tilskudd fra kretsen.**

Arbeidsutvalget og organisasjonskonsulent har utarbeidet et forslag til retningslinjer for økonomiske tilskuddsmidler fra Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets til medlemsklubber i kretsen. Styret har fått innholdet presentert, og rammene har blitt diskutert i plenum.

Vedtak:

Styret vedtar at de jobber videre med fremlagte retningslinjer og kriterier.

09/23: Vedrørende Lisbeth Coste innlemmelse i breddeutvalget.**Vedtak:**

Styret ønsker Lisbeth Coste hjertelig velkommen inn i breddeutvalget, og gledes over at hun ønsker å fortsette å bistå kretsen med hennes erfaring og kunnskap.

10/23: Beslutte hvorvidt bredde arrangementet 'Froland Leir' skal gjennomføres eller ikke.

Styret har blitt informert av breddeutvalget at ved gjennomføring og full påmelding på Froland Leir så vil arrangementet fremdeles gå i 50 000kr i underskudd. Styret erkjenner også risikoen av å gå enda mer i underskudd om dersom redusert påmelding, samtidig som bemanningsutfordringer også kan bli en utfordring.



Vedtak:

Styret vedtar at Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets ikke arrangerer Froland Leir.

Beslutningen kommer på bakgrunn av de risikoene og utfordringene nevnt overfor. Styret vil derimot oppfordre breddeutvalget til å sette sammen et annet breddearrangement til høsten, og ønsker at de tar muligheten til å utforske nye og kreative muligheter for breddearrangement.

11/23: Godkjenning av Hokksund Turnforening sin konkurranse som 'kretskonkurranse'

Beslutning vedrørende Hokksund Turnforening sitt ønske om å få arrangementet sitt omdøpt/godkjent som en offisiell *kretskonkurranse* (og derav kan dele ut medaljer til sine deltakere).

Vedtak:

Styret vedtar at Hokksund Turnforening sitt arrangement godkjennes som en offisiell kretskonkurranse, med forbehold om at de ser seg åpen til å bidra med mer aktivitet (konkurranser) i kretsen.

Styret håper dette fremstår som et signal til andre klubber om at de verdsetter initiativene til klubber, og at de vil støtte opp aktivitet i kretsen.

12/23: Tildeling av medaljer ved breddearrangement

Styret foreslår at for å telles som offisielt breddearrangement (og derav kunne dele ut medaljer), må arrangement i regi av klubber være åpne for at flere klubber i kretsen kan delta.

Vedtak:

For å telle som et offisielt breddearrangement og derav kunne dele ut medaljer, må flere klubber i kretsen utover egen klubb kunne delta.

Til diskusjon i møte:

Gjennomgang av styreinstruks

Styret ble enig om å flytte gjennomgang av styreinstruks til en senere anledning.

Gjennomgang av utvalgene i Viken og Oslo

Medlemmer:



- Etter en spørreunde utført av styret konkluderer styret med at det gjenstår 10 medlemmer de ulike utvalgene.
- Følgende utvalg har ikke medlemmer: Tropp, Para, Synlighet, og Utdanning.
- Styret vil inngå i dialog med utvalgene i tiden fremover for å høre om arbeidet deres, erfaringene deres, og åpne for erfaringsdeling og større involvering.

Tidspunkt for Kick-off

Bodil har laget oversikt over datoer som passer best for utvalgsmedlemmene

Styret besluttet å avholde Kick-Off 16.-17.september ettersom dato passet for flertallet av utvalgsmedlemmene (7 av 10).

Styret ønsker også å utarbeide et årshjul på Kick-Off sammen med utvalgene. Den skal fungere som et gjensidig koordineringsverktøy mellom kretsstyret og utvalgene.

Diskutere markedsføring av Egmont (Mikkel) reklamevideoen

Saken vil diskuteres ved neste møte.

Orienteringssaker:

Kretsturnstevne Asker - Bredde

Asker TF har sagt seg åpen til å arrangere kretsturnstevne, Nick videresendte mail til bredde 05.mai – foreløpig ikke fulgt opp eller fått oppdatering. Ny mail ble sendt til Bredde 11.05.2023

Styret har blitt orientert om at breddeutvalget har tatt kontakt med Asker TF, og følger opp Asker TF iht. kretsturnstevne.

Dekking av dommerkurs

Send ut sak i nyhetsbrev om at kretsen dekker dommerkurs og trenerkurs.

- Så fremt de kan bekrefte at de fullfører og at de dømmer i kretsen
- Behandling av søknad 03.05.2023 -> Gymnastikkhjul Rygge IL

KM Troppsgymnastikk tildelt til IL Ros

Styreleder orienterte kretsstyret om at IL Ros har blitt tildelt KM i Troppsgymnastikk 2023.

Send ut brev angående medaljer i kretsen i sammenheng med breddearrangement

Styret har avtalt med organisasjonskonsulenten om å lage utkast til brev om medaljer til kretsen.

- Styret har blitt enig om at for å få tildelt medaljer, og skulle telle som et breddearrangement, må klubbene sine fremtidige arrangement være åpne for flere enn egen klubbs deltakelse.

Informere bredde vedrørende tildeling av medaljer ved breddearrangement



Mikkel skal informere bredde om vedtak 11/23: *Tildeling av medaljer ved breddearrangement*. Videre skal han kontakte Hokksund Turnforening og informere om vedtak 10/23: *Beslutning vedrørende Hokksund Turnforening*

Sommeravslutning kretsstyret + utvalg

Styret foreslår onsdag 21. Juni.

Dersom noen av styremedlemmene anser seg inhabil i en sak, bes dette meddelt styreleder så raskt som mulig.

Oslo, 23. mai 2023

Nick Seach